
 

 

 

 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22.12.2025           №277 

 

Про схвалення проєкту рішення  

“Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік  

1652100000 (код бюджету)” 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ч.1 ст. 76 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про бюджет 

Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код 

бюджету)”, додається.  

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  

 

 

 

 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 



 

            ПРОЄКТ 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

64 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ 
  

РІШЕННЯ 
 

23.12 2025           № 

Про бюджет  
Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 

1652100000 (код бюджету) 
 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Бюджетним кодексом України, Законом України 

“Про Державний бюджет України на 2026 рік”, враховуючи рішення 

виконавчого комітету міської ради та висновки постійної комісії міської ради з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та підприємництва, міська рада: 

ВИРІШИЛА: 

1. Визначити на 2026 рік: 

- доходи бюджету Гребінківської міської територіальної громади у сумі  

224 426 030 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади – 222 348 230 гривень та доходи 

спеціального фонду бюджету Гребінківської міської територіальної громади – 

2 077 800 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

- видатки бюджету Гребінківської міської територіальної громади у сумі 

224 426 030 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади – 220 048 230 гривень та видатки 

спеціального фонду бюджету Гребінківської міської територіальної громади –

4 377 800гривень; 

- профіцит за загальним фондом бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади у сумі 2 300 000 гривень згідно з додатком 2 до цього 

рішення; 

- дефіцит за спеціальним фондом бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади у сумі 2 300 000 гривень згідно з додатком 2 до цього 

рішення; 

- оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади у розмірі 200 000 гривень, що становить 0,09 відсотків 

видатків загального фонду бюджету Гребінківської міської територіальної 

громади, визначених цим пунктом; 



 

- резервний фонд бюджету Гребінківської міської територіальної громади 

у розмірі 4 995 000 гривень, що становить 2,3 відсотків видатків загального 

фонду бюджету Гребінківської міської територіальної громади, визначених цим 

пунктом. 

2.Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до 

цього рішення. 

3.Затвердити на 2026 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до 

цього рішення. 

Надати право виконавчому комітету Гребінківської міської ради 

здійснювати розподіл та перерозподіл обсягів міжбюджетних трансфертів з 

державного бюджету та інших місцевих бюджетів бюджету Гребінківської 

міської територіальної громади, у період між сесіями міської ради, за 

погодженням з постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва з наступним 

внесенням змін до рішення про бюджет Гребінківської міської територіальної 

громади відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу України. 

4. Затвердити на 2026 рік обсяги публічних інвестицій у розрізі публічних 

інвестиційних проєктів та програм публічних інвестицій згідно з додатком 5 до 

цього рішення. 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 

63 430 381 гривень згідно з додатком 6 до цього рішення. 

6. Установити, що у загальному фонді бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2026 рік: 

1) до доходів загального фонду бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади належать доходи, визначені статтею 64 Бюджетного 

кодексу України, та трансферти, визначені статтями 97, 101 Бюджетного кодексу 

України (крім субвенцій, визначених статтею 69 1 та частиною першою статті 71 

Бюджетного кодексу України); 

2) джерелами формування у частині фінансування є надходження, 

визначені пунктом 10 частини першої статті 71 Бюджетного кодексу України. 

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік: 

 



 

1) у частині доходів є надходження, визначені статтями 691 Бюджетного 

кодексу України; 

2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 

першої статті 71 Бюджетного кодексу України. 

8. Установити, що у 2026 році кошти, отримані до спеціального фонду 

бюджету Гребінківської міської територіальної громади згідно з відповідними 

пунктами частини першої статті 691, частини першої статті 71 Бюджетного 

кодексу України, спрямовуються на реалізацію заходів, визначених 

відповідними пунктами статті 13, частиною другою статті 70 та частиною 

другою статті 71 Бюджетного кодексу України. 

9. Визначити на 2026 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 

України захищеними видатками бюджету Гребінківської міської територіальної 

громади видатки загального фонду на: 

оплата праці працівників бюджетних установ; 

нарахування на заробітну плату; 

придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

забезпечення продуктами харчування; 

оплата комунальних послуг та енергоносіїв; 

соціальне забезпечення; 

поточні трансферти місцевим бюджетам; 

забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами 

реабілітації, виробами медичного призначення для індивідуального 

користування; 

оплата послуг з охорони комунальних закладів культури; 

оплата енергосервісу; 

програма державних гарантій медичного обслуговування населення. 

10. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 

право Фінансовому відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України, позики на 

покриття тимчасових касових розривів бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків 

загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів 

єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків 

за користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця 

поточного бюджетного періоду. 

Надати повноваження Фінансовому відділу виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради в особі начальника відділу Бондаренко Н.Б.  

укладати договір про надання у 2026 році позичок на покриття тимчасових 

касових розривів в УДКСУ в Гребінківському районі. 

 



 

11. Головним розпорядникам коштів бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади забезпечити виконання норм Бюджетного кодексу 

України стосовно: 

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 

набрання чинності цим рішенням; 

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 

бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 

забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 

коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 

нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

3) забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до 

законодавства, а саме: 

здійснення публічного представлення та оприлюднення інформації про 

виконання бюджетних програм та показників, бюджетні призначення щодо яких 

визначено цим рішенням, до 15 березня 2027 року; 

оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня їх 

затвердження; 

4) взяття бюджетних зобов’язань, довгострокових зобов’язань за 

енергосервісом та здійснення витрат бюджету; 

5) забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та 

теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші 

енергоносії, комунальні послуги та послуги зв'язку, які споживаються 

бюджетними установами, та укладання договорів за кожним видом відповідних 

послуг у межах бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі. 

12. У межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною 

програмою окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету Фінансовий 

відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради за обґрунтованим 

поданням головного розпорядника коштів здійснює перерозподіл бюджетних 

асигнувань, затверджених у розписі бюджету та кошторисі, в розрізі економічної 

класифікації видатків бюджету.  

У винятковому випадку, за обґрунтованим поданням головного 

розпорядника бюджетних коштів перерозподіл видатків в межах їх загального 

обсягу за бюджетними програмами, а також збільшення видатків розвитку за 

рахунок зменшення інших видатків (окремо за загальним та спеціальним 

фондами бюджету), здійснюється за рішенням Виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради погодженим з постійною комісією Гребінківської 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та підприємництва з наступним внесенням змін до рішення 

про бюджет Гребінківської міської територіальної громади. 



 

13. Здійснювати видатки з 1 січня 2026 року з бюджету Гребінківської 

міської територіальної громади на забезпечення діяльності бюджетних установ 

та закладів, визначених у додатку 7 до цього рішення. 

14. Рішення набирає чинності з 01 січня 2026 року. 

15. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

16. Відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України 

Фінансовому відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

забезпечити оприлюднення цього рішення в десятиденний строк з дня його 

прийняття на офіційному сайті Гребінківської міської ради.  

 

17. Організацію виконання цього рішення покласти на Фінансовий відділ 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль 

за його виконанням - на постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва 

(Кладій О.М.). 

 

 

 

 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

10000000 219 606 500,00 219 389 500,00 217 000,00 0,00

11000000 145 600 000,00 145 600 000,00 0,00 0,00

11010000 145 500 000,00 145 500 000,00 0,00 0,00

11010100 117 300 000,00 117 300 000,00 0,00 0,00

11010400 25 600 000,00 25 600 000,00 0,00 0,00

11010500 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

11011300 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

11020000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

11020200 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

13000000 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00

13030000 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00

13030100 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00

14000000 14 700 000,00 14 700 000,00 0,00 0,00

14020000 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

14021900 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

14030000 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00

14031900 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00Пальне

Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення

Рентна плата за користування надрами для 

видобування іншихк орисних копалин 

загальнодержавного значення (крім видобування 

корисних копалин, визначених як Активи природних 

ресурсів)

Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)

Пальне

Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції) 

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку 

інших ніж заробітна плата

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

фізичними особами за результатами річного 

декларування
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 

мінімального податкового зобов’язання, що підлягає 

сплаті фізичними особами

Податок на прибуток підприємств  

Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ комунальної власності 

Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів

Спеціальний фонд

2

Податкові надходження  

Податки на доходи, податки на прибуток, податки 

на збільшення ринкової вартості  

Податок та збір на доходи фізичних осіб

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у 

вигляді заробітної плати

1652100000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №1

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради                             

VIII скликання   

"Про бюджет Гребінківської міської територіальної 

громади на 2026 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 23.12.2025 року №

ДОХОДИ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік



14040000 6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00

14040100 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

14040200 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00

18000000 59 058 000,00 59 058 000,00 0,00 0,00

18010000 26 068 000,00 26 068 000,00 0,00 0,00

18010100 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

18010200 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

18010300 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

18010400 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

18010500 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00

18010600 14 600 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00

18010700 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

18010900 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00

18011000 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

18011100 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

18030000 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

18030100 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

18050000 32 960 000,00 32 960 000,00 0,00 0,00

18050300 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

18050400 20 860 000,00 20 860 000,00 0,00 0,00

18050500 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00

19000000 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00

19010000 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00

Єдиний податок  

Єдиний податок з юридичних осіб 

Єдиний податок з фізичних осіб 

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників,  у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 

перевищує 75 відсотків

Інші податки та збори 

Екологічний податок 

Земельний податок з фізичних осіб

Орендна плата з фізичних осіб

Транспортний податок з фізичних осіб

Транспортний податок з юридичних осіб

Туристичний збір 

Туристичний збір, сплачений юридичними особами 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є 

власниками об`єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об`єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об`єктів нежитлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений  юридичними особами, які є 

власниками об`єктів нежитлової нерухомості

Земельний податок з юридичних осіб

Орендна плата з юридичних осіб

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 

імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 

тютюнових виробів, тютюну та промислових 

замінників тютюну, рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, що оподатковується згідно з 

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України)

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 

України

Податок на майно



19010100 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00

19010200 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

19010300 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00

20000000 2 296 800,00 1 036 000,00 1 260 800,00 0,00

21000000 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

21080000 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

21081100 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

21081700 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

22000000 921 000,00 921 000,00 0,00 0,00

22010000 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00

22010300 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

22012500 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

22012600 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

22012900 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

22090000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

22090100 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

24000000 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

24060000 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

24060300 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

25000000 1 260 800,00 0,00 1 260 800,00 0,00

25010000 1 260 800,00 0,00 1 260 800,00 0,00

25010100 656 800,00 0,00 656 800,00 0,00

25010200 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00

Інші надходження  

Власні надходження бюджетних установ  

Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством 

Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю 

Надходження бюджетних установ від додаткової 

(господарської) діяльності 

Адміністративний збір за державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 

державної реєстрації речових прав на нерухоме майно 

та їх обтяжень і державної реєстрації відповідно до 

Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань», а також плата за надання 

інших платних послуг, пов’язаних з такою державною 

реєстрацією

Державне мито  

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення 

документів на спадщину і дарування  

Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  

Адміністративні штрафи та інші санкції 

Плата за встановлення земельного сервітуту, за 

надання права користування земельною ділянкою для 

сільськогосподарських потреб(емфітевзис), для 

забудови(суперфіцій)

Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 

Плата за надання адміністративних послуг

Адміністративний збір, що справляється відповідно до 

Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань»

Плата за надання інших адміністративних послуг

Екологічний податок, який справляється за викиди в 

атмосферне повітря забруднюючих речовин 

стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

Надходження від скидів забруднюючих речовин 

безпосередньо у водні об`єкти 

Надходження від розміщення відходів у спеціально 

відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім 

розміщення окремих видів відходів як вторинної 

сировини 

Неподаткові надходження  

Доходи від власності та підприємницької 

діяльності  

Інші надходження  



25010300 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00

30000000 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00

31000000 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00

31030000 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00

222 503 300,00 220 425 500,00 2 077 800,00 600 000,00

40000000 1 922 730,00 1 922 730,00 0,00 0,00

41000000 1 922 730,00 1 922 730,00 0,00 0,00

41040000 1 637 500,00 1 637 500,00 0,00 0,00

41040200 1 637 500,00 1 637 500,00 0,00 0,00

41050000 285 230,00 285 230,00 0,00 0,00

41053900 285 230,00 285 230,00 0,00 0,00

Х 224 426 030,00 222 348 230,00 2 077 800,00 600 000,00

Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих 

з державного бюджету видатків з утримання закладів 

освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної 

додаткової дотації з державного бюджету

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам

Інші субвенції з місцевого бюджету

Разом доходів

Міський голова

Доходи від операцій з капіталом  

Надходження від продажу основного капіталу  

Кошти від відчуження майна, що належить 

Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває в комунальній власності  

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 

здійснюється відповідно до Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна»



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 0,00 -2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

208000 0,00 -2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

208400 0,00 -2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

X
0,00 -2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

600000 0,00 -2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

602000 0,00 -2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

602400 0,00 -2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

X
0,00 -2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

Додаток №2

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради                                             

VIII скликання   

"Про бюджет Гребінківської міської територіальної 

громади на 2026 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 23.12.2025 року №

ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік

1652100000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 108 981 321,00 93 731 629,00 45 490 267,00 5 348 254,00 15 249 692,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 109 278 321,00

0210000 108 981 321,00 93 731 629,00 45 490 267,00 5 348 254,00 15 249 692,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 109 278 321,00

0100 54 082 632,00 49 182 632,00 36 001 572,00 3 362 150,00 4 900 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 54 102 632,00

0210150 0150 0111 48 742 607,00 48 742 607,00 35 712 200,00 3 279 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 48 762 607,00

0210180 0180 0133 5 340 025,00 440 025,00 289 372,00 83 150,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 340 025,00

2000 15 535 021,00 15 535 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 535 021,00

0212010 2010 0731 10 000 821,00 10 000 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 821,00

0212111 2111 0726 5 534 200,00 5 534 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 534 200,00

3000 14 807 631,00 14 807 631,00 9 488 695,00 336 504,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 14 867 631,00

0213032 3032 1070 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00

Додаток №3

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання   

"Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 

2026 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 23.12.2025 року №

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік

1652100000
(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Інша діяльність у сфері державного управління

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку



0213033 3033 1070 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

0213050 3050 1070 154 240,00 154 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 240,00

0213090 3090 1030 36 750,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 750,00

0213104 3104 1020 11 342 833,00 11 342 833,00 8 748 272,00 252 000,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 11 402 833,00

0213121 3121 1040 893 828,00 893 828,00 740 423,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 828,00

0213160 3160 1010 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0213172 3172 1010 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

0213192 3192 1030 168 894,00 168 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 894,00

0213210 3210 1050 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

0213242 3242 1090 1 157 386,00 1 157 386,00 0,00 53 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 386,00

5000 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

0215011 5011 0810 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

6000 11 844 292,00 2 014 600,00 0,00 1 649 600,00 9 829 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 844 292,00

0216013 6013 0620 127 192,00 0,00 0,00 0,00 127 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 192,00

0216017 6017 0620 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660 000,00

0216030 6030 0620 7 997 100,00 1 954 600,00 0,00 1 649 600,00 6 042 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 997 100,00

0216040 6040 0620 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб 

з інвалідністю внаслідок війни

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 

послуг центрами соціальних служб та центрами 

надання соціальних послуг особам/сім’ям, які 

належать до вразливих груп населення та/або 

перебувають у складних життєвих обставинах

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II 

груп

Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням  ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

Організація та проведення громадських робіт

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства

Організація благоустрою населених пунктів

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води



7000 11 611 745,00 11 091 745,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 611 745,00

0217130 7130 0421 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0217461 7461 0456 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00

0217520 7520 0460 1 342 145,00 872 145,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 145,00

0217640 7640 0470 76 400,00 26 400,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00

0217680 7680 0490 93 200,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 200,00

8000 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 867 000,00

0218220 8220 0380 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

0218312 8312 0512 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00

0218420 8420 0830 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0600000 79 394 647,00 79 344 647,00 46 130 427,00 10 477 765,00 50 000,00 3 865 800,00 2 900 000,00 1 265 800,00 0,00 0,00 2 600 000,00 83 260 447,00

0610000 79 394 647,00 79 344 647,00 46 130 427,00 10 477 765,00 50 000,00 3 865 800,00 2 900 000,00 1 265 800,00 0,00 0,00 2 600 000,00 83 260 447,00

0100 3 696 262,00 3 696 262,00 2 572 593,00 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696 262,00

0610160 0160 0111 3 696 262,00 3 696 262,00 2 572 593,00 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696 262,00

1000 70 187 820,00 70 137 820,00 40 902 842,00 10 245 065,00 50 000,00 3 865 800,00 2 900 000,00 1 265 800,00 0,00 0,00 2 600 000,00 74 053 620,00

0611010 1010 0910 29 042 494,00 28 992 494,00 19 573 373,00 2 830 415,00 50 000,00 401 800,00 0,00 401 800,00 0,00 0,00 0,00 29 444 294,00

0611021 1021 0921 38 773 029,00 38 773 029,00 19 556 387,00 7 326 150,00 0,00 564 000,00 0,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 39 337 029,00

0611142 1142 0990 62 670,00 62 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 670,00

0611151 1151 0990 140 092,00 140 092,00 59 993,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 092,00

0611160 1160 0990 2 169 535,00 2 169 535,00 1 713 089,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 169 535,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Реалізація Національної програми інформатизації

Заходи з енергозбереження

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

Оброблення (відновлення, у тому числі сортування, 

та видалення) відходів

Інші заходи у сфері медіа (засобів масової 

інформації)

Відділ освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

Відділ освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Інші програми та заходи у сфері освіти

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників



0611183 1183 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0611231 1231 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0611241 1241 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0611251 1251 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

0611261 1261 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

5000 4 523 365,00 4 523 365,00 2 654 992,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 523 365,00

0615031 5031 0810 4 469 365,00 4 469 365,00 2 654 992,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 469 365,00

0615062 5062 0810 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00

7000 987 200,00 987 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 200,00

0617520 7520 0460 987 200,00 987 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 200,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська школа»

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на облаштування безпечних умов у 

закладах, що надають загальну середню освіту 

(протипожежний захист),зокрема військових 

(військово-морських, військовоспортивних) ліцеях, 

ліцеях із посиленою військовофізичною 

підготовкою

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на придбання обладнання, створення та 

модернізацію (проведення реконструкції та 

капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 

закладів освіти, зокрема військових (військово-

морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із 

посиленою військово-фізичною підготовкою

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на безперешкодний доступ до якісної освіти 

- шкільні автобуси

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на облаштування безпечних умов у 

закладах, що надають загальну середню освіту 

(облаштування укриттів), зокрема військових 

(військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, 

ліцеях із посиленою військово-фізичною 

підготовкою

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної 

культури та спорту комунальними дитячо-

юнацькими спортивними школами

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність 

в регіоні

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації



1000000 22 483 764,00 22 483 764,00 16 221 620,00 1 510 000,00 0,00 215 000,00 0,00 215 000,00 155 700,00 2 500,00 0,00 22 698 764,00

1010000 22 483 764,00 22 483 764,00 16 221 620,00 1 510 000,00 0,00 215 000,00 0,00 215 000,00 155 700,00 2 500,00 0,00 22 698 764,00

0100 1 422 900,00 1 422 900,00 1 150 738,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 900,00

1010160 0160 0111 1 422 900,00 1 422 900,00 1 150 738,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 900,00

1000 5 820 752,00 5 820 752,00 4 502 457,00 240 200,00 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00 155 700,00 0,00 0,00 6 010 752,00

1011080 1080 0960 5 820 752,00 5 820 752,00 4 502 457,00 240 200,00 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00 155 700,00 0,00 0,00 6 010 752,00

4000 15 042 912,00 15 042 912,00 10 568 425,00 1 261 800,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 2 500,00 0,00 15 067 912,00

1014030 4030 0824 4 073 389,00 4 073 389,00 3 063 879,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 073 389,00

1014040 4040 0824 583 093,00 583 093,00 453 765,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 093,00

1014060 4060 0828 9 033 268,00 9 033 268,00 6 309 123,00 976 800,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 2 500,00 0,00 9 058 268,00

1014081 4081 0829 932 822,00 932 822,00 741 658,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 822,00

1014082 4082 0829 420 340,00 420 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 340,00

7000 197 200,00 197 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 200,00

1017520 7520 0460 197 200,00 197 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 200,00

3700000 9 188 498,00 4 089 498,00 2 034 739,00 74 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 188 498,00

3710000 9 188 498,00 4 089 498,00 2 034 739,00 74 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 188 498,00

0100 2 680 508,00 2 616 508,00 2 034 739,00 74 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 508,00

3710160 0160 0111 2 680 508,00 2 616 508,00 2 034 739,00 74 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 508,00

7000 185 990,00 145 990,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 990,00

3717520 7520 0460 185 990,00 145 990,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 990,00

8000 4 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 000,00

3718710 8710 0133 4 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 000,00

9000 1 327 000,00 1 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 000,00

3719770 9770 0180 1 327 000,00 1 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 000,00

X X X 220 048 230,00 199 649 538,00 109 877 053,00 17 410 019,00 15 403 692,00 4 377 800,00 2 900 000,00 1 777 800,00 155 700,00 2 500,00 2 600 000,00 224 426 030,00

Відділ культури і туризму Гребінківської міської 

ради

Відділ культури і туризму Гребінківської міської 

ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

ОСВІТА

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних 

закладів

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

УСЬОГО

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Інші субвенції з місцевого бюджету



(грн.)

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

Усього

1 3

41040200 1 637 500,00

1610000000 1 637 500,00

41053900 285 230,00

1610000000 285 230,00

Х 1 922 730,00

Х
1 922 730,00

Х
0,00

(грн.)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

/

Код бюджету

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

1 2 4

3719770 9770 1 327 000,00

1650600000 1 180 000,00

1656500000 147 000,00

Х 1 327 000,00

Х 1 327 000,00

Х 0,00

Додаток №4

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради                                            

VIII скликання   

"Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2026 рік                                                  

1652100000 (код бюджету)" 

від 23.12.2025 року №

Міжбюджетні трансферти на 2026 рік

1652100000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я 

за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного 

трансферту

3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Бюджет Пирятинської міської територіальної громади

Бюджет Лубенської міської територіальної громади

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд



(грн)

к
о

ш
ті

в
 м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у

м
іж

б
ю

д
ж

ет
н

и
х

 т
р

ан
сф

ер
ті

в
 з

д
ер

ж
ав

н
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у

м
іж

б
ю

д
ж

ет
н

и
х

 т
р

ан
сф

ер
ті

в
 з

 і
н

ш
и

х

м
іс

ц
ев

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

м
іс

ц
ев

и
х

 з
ап

о
зи

ч
ен

ь

ін
ш

и
х

 д
ж

ер
ел

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Освіта і наука Х Х Х

Відділ освіти виконавчого 

комітету Гребінківської 

міської ради

Х Х 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Безперешкодний доступ до якісної 

освіти - шкільні автобуси

071025-

22750DDF
Х Х

Відділ освіти виконавчого 

комітету Гребінківської 

міської ради

2026-2027 8 000 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

публічних інвестицій у розрізі публічних інвестиційних проєктів та програм публічних інвестицій

У
н

ік
ал

ьн
и

й
 і

д
ен

ти
ф

ік
ат

о
р

 п
р

о
єк

ту
 /

 

п
р

о
гр

ам
и

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 в
и

д
ат

к
ів

 т
а

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я 

б
ю

д
ж

ет
н

о
ї 

п
р

о
гр

ам
и

 з
гі

д
н

о
 з

 

Т
и

п
о

в
о

ю
 п

р
о

гр
ам

н
о

ю
 к

л
ас

и
ф

ік
ац

іє
ю

 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я 

в
ід

п
о

в
ід

ал
ьн

о
го

 г
о

л
о

в
н

о
го

 

р
о

зп
о

р
яд

н
и

к
а 

к
о

ш
ті

в
 м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у
 з

а 

га
л

у
зь

 (
се

к
то

р
) 

/ 
го

л
о

в
н

о
го

 р
о

зп
о

р
яд

н
и

к
а 

к
о

ш
ті

в
 м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у
 /

 

в
ід

п
о

в
ід

ал
ьн

о
го

 в
и

к
о

н
ав

ц
я

П
ер

іо
д

 р
еа

л
із

ац
ії

 п
у

б
л

іч
н

о
го

 і
н

в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

п
р

о
єк

ту
 /

 п
р

о
гр

ам
и

 п
у

б
л

іч
н

и
х

 і
н

в
ес

ти
ц

ій

(р
ік

 п
о

ч
ат

к
у

 і
 з

ав
ер

ш
ен

н
я)

Додаток №5

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради 

VIII скликання   

"Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2026 рік 

1652100000 (код бюджету)" 

від 23.12.2025 року №

Обсяги

З
аг

ал
ьн

а 
в
ар

ті
ст

ь 
п

у
б

л
іч

н
о

го
 

ін
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

п
р

о
єк

ту
 /

 п
р

о
гр

ам
и

 п
у

б
л

іч
н

и
х

 і
н

в
ес

ти
ц

ій

О
б

ся
г 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х

 к
о

ш
ті

в
, 
сп

р
ям

о
в
ан

и
х

 н
а 

р
еа

л
із

ац
ію

 п
у

б
л

іч
н

о
го

 і
н

в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 

п
р

о
єк

ту
 /

 п
р

о
гр

ам
и

 п
у

б
л

іч
н

и
х

 і
н

в
ес

ти
ц

ій
 у

 

2
0

2
6

 р
о

ц
і

у тому числі за рахунок:

у 2026 році
1652100000

(код бюджету)

№ 

з/п

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я 

га
л

у
зі

 (
се

к
то

р
у

) 
д

л
я 

п
у

б
л

іч
н

о
го

 і
н

в
ес

ту
в
ан

н
я 

/ 
п

у
б

л
іч

н
о

го
 

ін
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 п
р

о
єк

ту
 /

 п
р

о
гр

ам
и

 

п
у

б
л

іч
н

и
х

 і
н

в
ес

ти
ц

ій



Х X X 0611251

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок 

субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на 

безперешкодний доступ до 

якісної освіти - шкільні 

автобуси

Відділ освіти виконавчого 

комітету Гребінківської 

міської ради

Х 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.2

Забезпечення доступу до якісного та 

безпечного харчування у закладах 

освіти шляхом розвитку сучасної 

інфраструктури їдалень (харчоблоків)

081025-

С1E0CDEA
Х Х

Відділ освіти виконавчого 

комітету Гребінківської 

міської ради

2026-2026 7 492 462,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Х X X 0611241

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок 

субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на 

придбання обладнання, 

створення та модернізацію 

(проведення реконструкції та 

капітального ремонту) їдалень 

(харчоблоків) закладів освіти, 

зокрема військових (військово-

морських, військово-

спортивних) ліцеїв, ліцеїв із 

посиленою військово-

фізичною підготовкою

Відділ освіти виконавчого 

комітету Гребінківської 

міської ради

Х 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

Облаштування захисних споруд 

цивільного захисту (укриттів) у 

закладах загальної середньої освіти 

школа

091025-

7F194D59
Х Х

Відділ освіти виконавчого 

комітету Гребінківської 

міської ради

2026-2026 4 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Х X X 0611261

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок 

субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на 

облаштування безпечних умов 

у закладах, що надають 

загальну середню освіту 

(облаштування укриттів), 

зокрема військових (військово-

морських, військово-

спортивних) ліцеях, ліцеях із 

посиленою військово-

фізичною підготовкою

Відділ освіти виконавчого 

комітету Гребінківської 

міської ради

Х 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.4

Облаштування безпечних умов у 

закладах, що надають загальну 

середню освіту (протипожежний 

захист)

091025-

EFFC49D8
Х Х

Відділ освіти виконавчого 

комітету Гребінківської 

міської ради

2026-2027 3 700 790,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Х X X 0611231

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок 

субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на 

облаштування безпечних умов 

у закладах, що надають 

загальну середню освіту 

(протипожежний 

захист),зокрема військових 

(військово-морських, 

військовоспортивних) ліцеях, 

ліцеях із посиленою 

військовофізичною 

підготовкою

Відділ освіти виконавчого 

комітету Гребінківської 

міської ради

Х 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5

Забезпечення закладами загальної 

середньої освіти засобами навчання та 

обладнаннями в межах впровадження 

реформи "Нова українська школа

091025-

F804099F
Х Х

Відділ освіти виконавчого 

комітету Гребінківської 

міської ради

2026-2027 996 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Х X X 0611183

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок 

субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної 

середньої освіти «Нова 

українська школа»

Відділ освіти виконавчого 

комітету Гребінківської 

міської ради

Х 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Х Х Х Х X X Х УСЬОГО 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000 49 075 881,00 217 000,00 0,00

0210000 49 075 881,00 217 000,00 0,00

0100 5 460 025,00 0,00 0,00

0210150 0150 0111 120 000,00 0,00 0,00

0210150 0150 0111 Програма з підвищення ефективності управління активами 

Гребінківської міської територіальної громади на 2024-2028 

роки

Рішення 37 сесії міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2321, зі змінами 120 000,00 0,00 0,00

0210180 0180 0133 5 340 025,00 0,00 0,00

0210180 0180 0133 Програма підтримки та розвитку трудового архіву 

Гребінківської міської територіальної громади Полтавської 

області на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№780, зі змінами
440 025,00 0,00 0,00

0210180 0180 0133 Програма сприяння діяльності та розвитку житлово-

комунального господарства Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№776, зі змінами
4 900 000,00 0,00 0,00

2000 15 535 021,00 0,00 0,00

0212010 2010 0731 10 000 821,00 0,00 0,00

Додаток №6

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради                                  

VIII скликання   

"Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2026 рік                                     

1652100000 (код бюджету)" 

від 23.12.2025 року №

Розподіл витрат бюджету Гребінківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2026 році

1652100000
(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

4 7

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 49 292 881,00

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 49 292 881,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 5 460 025,00

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

120 000,00

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

120 000,00

Інша діяльність у сфері державного управління 5 340 025,00

Інша діяльність у сфері державного управління

440 025,00

Інша діяльність у сфері державного управління

4 900 000,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 15 535 021,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
10 000 821,00



0212010 2010 0731 Програма  Гребінківської міської територіальної громади 

розвитку та підтримки комунального некомерційного 

підприємства "Гребінківська міська лікарня" та покращення 

надання населенню медичних послуг на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№773, зі змінами
10 000 821,00 0,00 0,00

0212111 2111 0726 5 534 200,00 0,00 0,00

0212111 2111 0726 Програма  Гребінківської міської територіальної громади 

розвитку та підтримки комунального некомерційного 

підприємства "Гребінківський центр первинної медико-

санітарної допомоги" та покращення надання населенню 

медичних послуг на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№772, зі змінами
5 534 200,00 0,00 0,00

3000 3 524 798,00 0,00 0,00

0213032 3032 1070 3 600,00 0,00 0,00

0213032 3032 1070 Програма  соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№768, зі змінами
3 600,00 0,00 0,00

0213033 3033 1070 350 000,00 0,00 0,00

0213033 3033 1070 Програма  соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№768, зі змінами
350 000,00 0,00 0,00

0213050 3050 1070 154 240,00 0,00 0,00

0213050 3050 1070 Програма  соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№768, зі змінами
154 240,00 0,00 0,00

0213090 3090 1030 36 750,00 0,00 0,00

0213090 3090 1030 Програма підтримки Захисників і Захисниць України, 

ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку ветеранської 

політики в Гребінківській міській територіальній громаді на 

2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№770, зі змінами 36 750,00 0,00 0,00

0213104 3104 1020 60 000,00 0,00 0,00

0213104 3104 1020 Програма  соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№768, зі змінами 60 000,00 0,00 0,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

10 000 821,00

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

5 534 200,00

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

5 534 200,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
3 524 798,00

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв'язку
3 600,00

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 

зв'язку 3 600,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

350 000,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян 350 000,00

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи
154 240,00

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи 154 240,00

Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок війни
36 750,00

Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок війни
36 750,00

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

60 000,00

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, інвалідністю 60 000,00



0213121 3121 1040 893 828,00 0,00 0,00

0213121 3121 1040 Програма утримання та забезпечення діяльності 

Гребінківського міського центру соціальних служб  на 2022-

2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№763, зі змінами
893 828,00 0,00 0,00

0213160 3160 1010 150 000,00 0,00 0,00

0213160 3160 1010 Програма  соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№768, зі змінами
150 000,00 0,00 0,00

0213172 3172 1010 100,00 0,00 0,00

0213172 3172 1010 Програма  соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№768, зі змінами
100,00 0,00 0,00

0213192 3192 1030 168 894,00 0,00 0,00

0213192 3192 1030 Програма сприяння діяльності громадської організації 

"Інвалідів та ветеранів Союз Чорнобильців Гребінківщини" 

на 2022-2026 роки

Рішення 17 сесії міської ради 8 

скликання від 22.12.2021 р. 

№1525
18 894,00 0,00 0,00

0213192 3192 1030 Програма сприяння діяльності відокремленого підрозділу 

організації ветеранів України Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 17 сесії міської ради 8 

скликання від 22.12.2021 

№1526, зі змінами
150 000,00 0,00 0,00

0213210 3210 1050 550 000,00 0,00 0,00

0213210 3210 1050 Програма організації оплачуваних громадських робіт на  

території Гребінківської міської територіальної громади на 

2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№762, зі змінами
550 000,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090 1 157 386,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090 Програма  соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№768, зі змінами
574 746,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090 Програма соціального захисту воїнів- інтернаціоналістів, які 

приймали участь у військових конфліктах за межами 

України на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№767
38 500,00 0,00 0,00

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 

послуг центрами соціальних служб та центрами надання 

соціальних послуг особам/сім’ям, які належать до 

вразливих груп населення та/або перебувають у складних 

життєвих обставинах

893 828,00

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг 

центрами соціальних служб та центрами надання соціальних 

послуг особам/сім’ям, які належать до вразливих груп 

населення та/або перебувають у складних життєвих 

обставинах

893 828,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не 

здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

150 000,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги
150 000,00

Встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II груп 100,00

Встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II груп

100,00

Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням  

ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має 

соціальну спрямованість

168 894,00

Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням  

ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість
18 894,00

Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням  

ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість
150 000,00

Організація та проведення громадських робіт 550 000,00

Організація та проведення громадських робіт

550 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
1 157 386,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
574 746,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
38 500,00



0213242 3242 1090 Програма підтримки Захисників і Захисниць України, 

ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку ветеранської 

політики в Гребінківській міській територіальній громаді на 

2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№770, зі змінами 494 140,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090 Програма підтримки породіль у Гребінківській міській 

територіальній громаді на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№769
50 000,00 0,00 0,00

5000 450 000,00 0,00 0,00

0215011 5011 0810 450 000,00 0,00 0,00

0215011 5011 0810 Програма сприяння та розвитку фізичної культури і спорту 

на  території Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№760, зі змінами
10 000,00 0,00 0,00

0215011 5011 0810 Програма Гребінківської міської територіальної громади 

щодо розвитку футболу на 2022-2026 роки 

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№761, зі змінами
440 000,00 0,00 0,00

6000 11 844 292,00 0,00 0,00

0216013 6013 0620 127 192,00 0,00 0,00

0216013 6013 0620 Програма сприяння діяльності та розвитку житлово-

комунального господарства Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№776, зі змінами
127 192,00 0,00 0,00

0216017 6017 0620 3 660 000,00 0,00 0,00

0216017 6017 0620 Програма сприяння діяльності та розвитку житлово-

комунального господарства Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№776, зі змінами
3 660 000,00 0,00 0,00

0216030 6030 0620 7 997 100,00 0,00 0,00

0216030 6030 0620 Програма покращення благоустрою Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№775, зі змінами
7 677 100,00 0,00 0,00

0216030 6030 0620 Програма зовнішнього освітлення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№771, зі змінами
320 000,00 0,00 0,00

0216040 6040 0620 60 000,00 0,00 0,00

0216040 6040 0620 Програма Гребінківської міської територіальної громади 

"Питна вода" на 2026-2030 роки

Рішення 60 сесії міської ради 8 

скликання від 05.09.2025 №3300 60 000,00 0,00 0,00

7000 11 611 745,00 0,00 0,00

0217130 7130 0421 100 000,00 0,00 0,00

0217130 7130 0421 Програма з підвищення ефективності управління активами 

Гребінківської міської територіальної громади на 2024-2028 

роки

Рішення 37 сесії міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2321, зі змінами 
100 000,00 0,00 0,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

494 140,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 50 000,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 450 000,00

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту
450 000,00

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту
10 000,00

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту
440 000,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 11 844 292,00

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства
127 192,00

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства
127 192,00

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства
3 660 000,00

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства
3 660 000,00

Організація благоустрою населених пунктів 7 997 100,00

Організація благоустрою населених пунктів

7 677 100,00

Організація благоустрою населених пунктів

320 000,00

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води 60 000,00

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води

60 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 11 611 745,00

Здійснення  заходів із землеустрою 100 000,00

Здійснення  заходів із землеустрою

100 000,00



0217461 7461 0456 10 000 000,00 0,00 0,00

0217461 7461 0456 Програма утримання та ремонту автомобільних доріг 

загального користування    місцевого значення та  доріг 

комунальної власності Гребінківської міської  

територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 45 сесії міської ради 8 

скликання від 09.07.2024 р. 

№2698 10 000 000,00 0,00 0,00

0217520 7520 0460 1 342 145,00 0,00 0,00

0217520 7520 0460 Програма інформатизації Гребінківської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки

Рішення 37 сесї міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2332, зі змінами
1 342 145,00 0,00 0,00

0217640 7640 0470 76 400,00 0,00 0,00

0217640 7640 0470 Програма енергоефективності Гребінківської міської 

територіальної громади на 2025-2026 роки

Рішення 50 сесії міської ради 8 

скликання від 22.11.2024 р. 

№2931, зі змінами
76 400,00 0,00 0,00

0217680 7680 0490 93 200,00 0,00 0,00

0217680 7680 0490 Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№759, зі змінами
93 200,00 0,00 0,00

8000 650 000,00 217 000,00 0,00

0218220 8220 0380 350 000,00 0,00 0,00

0218220 8220 0380 Програма підтримки військових частин, підрозділів, органів 

військового управління Збройних Сил України, Сил 

територіальної оборони, Національної гвардії України, 

Державної прикордонної служби та інших військових 

формувань на 2026-2027 роки

Рішення 60 сесії міської ради 8 

скликання від 05.09.2025 №3347

350 000,00 0,00 0,00

0218312 8312 0512 0,00 217 000,00 0,00

0218312 8312 0512 Програма охорони навколишнього природного середовища  

Гребінківської міської територіальної громади на  2022-2026 

роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№779, зі змінами
0,00 217 000,00 0,00

0218420 8420 0830 300 000,00 0,00 0,00

0218420 8420 0830 Програма інформаційного забезпечення діяльності міської 

ради  та її виконавчих органів на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№757, зі змінами
300 000,00 0,00 0,00

0600000 9 056 970,00 2 900 000,00 2 900 000,00

0610000 9 056 970,00 2 900 000,00 2 900 000,00

1000 7 615 770,00 2 900 000,00 2 900 000,00

0611010 1010 0910 1 600 200,00 0,00 0,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
10 000 000,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

10 000 000,00

Реалізація Національної програми інформатизації 1 342 145,00

Реалізація Національної програми інформатизації

1 342 145,00

Заходи з енергозбереження 76 400,00

Заходи з енергозбереження

76 400,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
93 200,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування 93 200,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 867 000,00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення
350 000,00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення

350 000,00

Оброблення (відновлення, у тому числі сортування, та 

видалення) відходів
217 000,00

Оброблення (відновлення, у тому числі сортування, та 

видалення) відходів
217 000,00

Інші заходи у сфері медіа (засобів масової інформації) 300 000,00

Інші заходи у сфері медіа (засобів масової інформації)

300 000,00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
11 956 970,00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
11 956 970,00

ОСВІТА 10 515 770,00

Надання дошкільної освіти 1 600 200,00



0611010 1010 0910 Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами
1 600 200,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921 5 952 900,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921 Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами
5 952 900,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 62 670,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами
62 670,00 0,00 0,00

0611183 1183 0990 0,00 400 000,00 400 000,00

0611183 1183 0990 Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами
0,00 400 000,00 400 000,00

0611231 1231 0990 0,00 300 000,00 300 000,00

0611231 1231 0990 Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами

0,00 300 000,00 300 000,00

Надання дошкільної освіти

1 600 200,00

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
5 952 900,00

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 5 952 900,00

Інші програми та заходи у сфері освіти 62 670,00

Інші програми та заходи у сфері освіти

62 670,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа»

400 000,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа»

400 000,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

облаштування безпечних умов у закладах, що надають 

загальну середню освіту (протипожежний захист),зокрема 

військових (військово-морських, військовоспортивних) 

ліцеях, ліцеях із посиленою військовофізичною 

підготовкою

300 000,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

облаштування безпечних умов у закладах, що надають 

загальну середню освіту (протипожежний захист),зокрема 

військових (військово-морських, військовоспортивних) 

ліцеях, ліцеях із посиленою військовофізичною підготовкою

300 000,00



0611241 1241 0990 0,00 100 000,00 100 000,00

0611241 1241 0990 Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами

0,00 100 000,00 100 000,00

0611251 1251 0990 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

0611251 1251 0990 Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами
0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

0611261 1261 0990 0,00 300 000,00 300 000,00

0611261 1261 0990 Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами

0,00 300 000,00 300 000,00

5000 454 000,00 0,00 0,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

придбання обладнання, створення та модернізацію 

(проведення реконструкції та капітального ремонту) 

їдалень (харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових 

(військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, 

ліцеїв із посиленою військово-фізичною підготовкою

100 000,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на придбання 

обладнання, створення та модернізацію (проведення 

реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 

закладів освіти, зокрема військових (військово-морських, 

військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою військово-

фізичною підготовкою

100 000,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

безперешкодний доступ до якісної освіти - шкільні 

автобуси

1 800 000,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

безперешкодний доступ до якісної освіти - шкільні автобуси
1 800 000,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

облаштування безпечних умов у закладах, що надають 

загальну середню освіту (облаштування укриттів), 

зокрема військових (військово-морських, військово-

спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-

фізичною підготовкою

300 000,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

облаштування безпечних умов у закладах, що надають 

загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема 

військових (військово-морських, військово-спортивних) 

ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною підготовкою

300 000,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 454 000,00



0615031 5031 0810 400 000,00 0,00 0,00

0615031 5031 0810 Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами
400 000,00 0,00 0,00

0615062 5062 0810 54 000,00 0,00 0,00

0615062 5062 0810 Програма роботи з обдарованою молоддю на  території 

Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№756, зі змінами
54 000,00 0,00 0,00

7000 987 200,00 0,00 0,00

0617520 7520 0460 987 200,00 0,00 0,00

0617520 7520 0460 Програма інформатизації Гребінківської міської

територіальної громади на 2024 - 2026 роки

Рішення 37 сесї міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2332, зі змінами
987 200,00 0,00 0,00

1000000 667 540,00 0,00 0,00

1010000 667 540,00 0,00 0,00

4000 470 340,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828 50 000,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828 Програма розвитку культури і туризму Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№765, зі змінами
50 000,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 420 340,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Програма розвитку культури і туризму Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№765, зі змінами
220 340,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Програма збереження та охорони об'єктів культурної 

спадщини  Гребінківської міської територіальної громади на 

2022-2026 роки 

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 №766, 

зі змінами
200 000,00 0,00 0,00

7000 197 200,00 0,00 0,00

1017520 7520 0460 197 200,00 0,00 0,00

1017520 7520 0460 Програма інформатизації Гребінківської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки

Рішення 37 сесї міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2332, зі змінами
197 200,00 0,00 0,00

3700000 1 512 990,00 0,00 0,00

Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури 

та спорту комунальними дитячо-юнацькими 

спортивними школами

400 000,00

Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та 

спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними 

школами
400 000,00

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні
54 000,00

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні
54 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 987 200,00

Реалізація Національної програми інформатизації 987 200,00

Реалізація Національної програми інформатизації

987 200,00

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 667 540,00

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 667 540,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 470 340,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів
50 000,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів
50 000,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 420 340,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

220 340,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

200 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 197 200,00

Реалізація Національної програми інформатизації 197 200,00

Реалізація Національної програми інформатизації

197 200,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
1 512 990,00



3710000 1 512 990,00 0,00 0,00

7000 185 990,00 0,00 0,00

3717520 7520 0460 185 990,00 0,00 0,00

3717520 7520 0460 Програма інформатизації Гребінківської міської

територіальної громади на 2024 - 2026 роки

Рішення 37 сесї міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2332, зі змінами
185 990,00 0,00 0,00

9000 1 327 000,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 1 327 000,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 Програма  соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№768, зі змінами
147 000,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№759, зі змінами
1 180 000,00 0,00 0,00

X X X X X 60 313 381,00 3 117 000,00 2 900 000,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
1 512 990,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 185 990,00

Реалізація Національної програми інформатизації 185 990,00

Реалізація Національної програми інформатизації

185 990,00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 1 327 000,00

УСЬОГО 63 430 381,00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Інші субвенції з місцевого бюджету 1 327 000,00

Інші субвенції з місцевого бюджету

147 000,00

Інші субвенції з місцевого бюджету

1 180 000,00



       Додаток 7 

       Рішення шістдесят четвертої сесії  

Гребінківської міської ради  

VIII скликання 

       “Про бюджет Гребінківської   

       міської територіальної громади  

на 2026 рік 1652100000 (код бюджету)” 

       від 23.12 2025 № 

 

Перелік бюджетних установ, закладів, 

видатки яких з 01 січня 2026 року здійснюватимуться з бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади 

 

№ п/п Назва бюджетної установи, закладу 

 

1. Виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

2. Трудовий архів Гребінківської міської територіальної громади Полтавської 

області 

3. Гребінківський територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) Гребінківської міської ради Полтавської області 

4. Гребінківський міський центр соціальних служб  

5. Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

6. Заклад дошкільної освіти “Веселка” м.Гребінка Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

7. Заклад дошкільної освіти “Теремок” м.Гребінка Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

8. Заклад дошкільної освіти “Струмочок” с. Слободо-Петрівка Гребінківської 

міської ради Полтавської області 

9. Заклад дошкільної освіти “Дюймовочка” с. Майорщина Гребінківської 

міської ради Полтавської області 

10. Заклад дошкільної освіти “Ромашка” с. Корніївка Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

11. Заклад дошкільної освіти “Берізка” с. Почаївка Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

12. Заклад дошкільної освіти “Дзвіночок” с. Короваї Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

13. Заклад дошкільної освіти “Малятко” с. Тарасівка Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

14. Заклад дошкільної освіти “СОНЕЧКО” с. Рудка Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

15. Опорний заклад Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 

Гребінківської міської ради Полтавської області 

16. Гребінківська гімназія Гребінківської міської ради Полтавської області 

17. Кулажинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Гребінківської міської 

ради Полтавської області 

18. Майорщинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Гребінківської міської 

ради Полтавської області 

19. Слободо-Петрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Гребінківської 

міської ради Полтавської області 

20. Короваївська гімназія Гребінківської міської ради Полтавської області 

21. Почаївська гімназія Гребінківської міської ради Полтавської області 



22. Овсюківська гімназія Гребінківської міської ради Полтавської області 

23. Тарасівська гімназія Гребінківської міської ради Полтавської області 

24. Рудківська гімназія Гребінківської міської ради Полтавської області 

25. Березівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

26. Інклюзивно-ресурсний центр Гребінківської міської ради Полтавської 

області 

27. Центр професійного розвитку педагогічних працівників Гребінківської 

міської ради 

28. Гребінківська дитячо-юнацька спортивна школа Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

29. Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 

30. Гребінківська дитяча школа мистецтв Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

31. Гребінківська міська публічна бібліотека Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

32. Комунальний заклад “Гребінківський міський краєзнавчий музей” 

Гребінківської міської ради Полтавської області 

33. Гребінківський міський будинок культури Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

34. Комунальний заклад “Мар’янівський сільський будинок культури” 

Гребінківської міської ради Полтавської області 

35. Комунальний заклад “Слободо-Петрівський сільський будинок культури” 

Гребінківської міської ради Полтавської області 

36. Григорівський сільський будинок культури Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

37. Грушківський сільський клуб Гребінківської міської ради Полтавської 

області 

38. Короваївський сільський будинок культури Гребінківської міської ради 

Полтавської області  

39. Кулажинський сільський будинок культури Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

40. Майорщинський сільський будинок культури Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

41. Овсюківський сільський будинок культури Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

42. Олександрівський сільський будинок культури Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

43. Олексіївський сільський будинок культури Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

44. Покровщинський сільський клуб Гребінківської міської ради Полтавської 

області 

45. Почаївський сільський будинок культури Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

46. Рудківський сільський будинок культури Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

47. Сербинівський сільський будинок культури Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

48. Сотницький сільський клуб Гребінківської міської ради Полтавської області 



49. Стукалівський сільський клуб Гребінківської міської ради Полтавської 

області 

50. Тарасівський сільський будинок культури Гребінківської міської ради 

Полтавської області  

51. Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

 

 

 

 

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


